
Kevät keikkuen tulevi, lumipenkat pehmitellen, tuulen lempeän keralla, sadepilvetkin mukana.         

 Kevät keikkuen tulevi, antaa kukkaset kedolle, kutsuu linnut laulamahan, saapi lapset nauramahan, 

tuopi tuulien tohinan, korpeen kuusen kuiskehia.

Näin runollisesti toivotamme mukavaa kevään odotusta kaikille saviniemeläisille ja 
Saviniemen ystäville. Taas on vuosi vierähtänyt ja on uuden tiedotteen aika

JÄSENTIEDOTE 2024
 

Yhdistyksemme vuosikokous pidettiin 21.03.2024 Kumppanuustalo Hilmassa.
Kokouksessa valittu hallitus v.2024

puheenjohtaja Virve Häkkinen hakkinenvirve@gmail.com 040 514 1052 

varapuheenjohtaja Minna Rasimus minna.rasimus@ packagemedia.� 0400 944 601 

sihteeri Päivi Salojärvi pvsalojrvi@gmail.com 040 773 3229

rahastonhoitaja Eeva Martomaa eevama1@hotmail.com 040 514 8892

jäsen Tarja Uusitalo tarhe.uusit@gmail.com 044 305 0261

jäsen Maarit Pakasto maarit.pakasto@ gmail.com 040 581 8494

varajäsen Raija Orasvuo rorasvuo@gmail.com 050 597 1329 

varajäsen Hannele Harjunen hannele.e.harjunen@gmail.com 040 189 4590

Yhdistyksen toiminnantarkastajaksi valittiin Kaiju Orasvuo-Särkkä,

varatoiminnantarkastajana jatkaa Jarmo Väisänen

LAINATTAVA KALUSTO
Jäsenistö voi lainata veloituksetta termoskannuja ( 2 kpl á 10 l ). Niitä voi tiedustella sihteeriltä.

JÄSENMAKSU
Yhdistyksen jäsenmaksu on 7 € / talouden aikuinen jäsen. Yhdistykseen liittyminen 
tapahtuu maksamalla jäsenmaksu.
Saajan tilinumero: FI37 5506 0020 0818 97
Saaja: Saviniemen Asukasyhdistys ry
Merkitkää viestikenttään maksajan nimi / jäsenten nimet ja osoite
Eräpäivä on 15.4.2024 
Maksettu jäsenmaksu on vahviste jäsenyydestä.
 

KÄÄNNÄ



TIEDOTTAMINENTIEDOTTAMINEN

Jäsentiedote jaetaan peittojakeluna Saviniemen alueelle, sekä yhdistyksen ilmoitustauluille. Yhdistyksemme Jäsentiedote jaetaan peittojakeluna Saviniemen alueelle, sekä yhdistyksen ilmoitustauluille. Yhdistyksemme 

ilmoitustaulut sijaitsevat Mannerheimintiellä ent. Salen kohdalla sekä Mannerheimintien ja Ludviginkadun ilmoitustaulut sijaitsevat Mannerheimintiellä ent. Salen kohdalla sekä Mannerheimintien ja Ludviginkadun 

risteyksen vieressä. Tiedotteet myös kotisivuillamme www.saviniemi.net. Seuratkaa myös Reimarin risteyksen vieressä. Tiedotteet myös kotisivuillamme www.saviniemi.net. Seuratkaa myös Reimarin 

yhdistyspalstaa.yhdistyspalstaa.

TULEVAA TOIMINTAATULEVAA TOIMINTAA

KEVÄTRETKIKEVÄTRETKI

Lauantaina 20.4.2024 teemme ”Mursuretken” Luonnontieteelliseen museoon ja Lauantaina 20.4.2024 teemme ”Mursuretken” Luonnontieteelliseen museoon ja 

menomatkalla pysähdymme Brunbergin tehtaanmyymälässä. menomatkalla pysähdymme Brunbergin tehtaanmyymälässä. 

Retkelle lähtö Saviniemen entisen Salen luota klo 9.00 ja linja-autoasemalta n. Klo 9.05.Retkelle lähtö Saviniemen entisen Salen luota klo 9.00 ja linja-autoasemalta n. Klo 9.05.

Paluumatkalle lähtö klo 16.00. Kustannukset (museon pääsylippu+kuljetus) jäseniltä 20 €/aikuinen, Paluumatkalle lähtö klo 16.00. Kustannukset (museon pääsylippu+kuljetus) jäseniltä 20 €/aikuinen, 

yhdistykseen kuulumattomilta 30 €/aikuinen, lapset 7-17vuotiaat 5 €, alle 7 vuotiaat ilmaiseksi yhdistykseen kuulumattomilta 30 €/aikuinen, lapset 7-17vuotiaat 5 €, alle 7 vuotiaat ilmaiseksi 

TALKOOTTALKOOT

Kokoonnumme Palorantaan (Laivurikadunkadun merenpuoleisessa päässä) torstaina 14.5.2024 klo17.30.Kokoonnumme Palorantaan (Laivurikadunkadun merenpuoleisessa päässä) torstaina 14.5.2024 klo17.30.

Tänä vuonna meillä on Jättipalsamin hävitystalkoot. Ahkeroinnin päätteeksi yhdistys tarjoaa osallistujille Tänä vuonna meillä on Jättipalsamin hävitystalkoot. Ahkeroinnin päätteeksi yhdistys tarjoaa osallistujille 

virvokkeita ja grillimakkaraa.virvokkeita ja grillimakkaraa.

  

TSEMPPI- STIPENDITSEMPPI- STIPENDI

Yhdistyksemme jakaa keväällä kaksi 100 € arvoista Tsemppi-stipendiä Asemankoulun oppilaalle. Yhdistyksemme jakaa keväällä kaksi 100 € arvoista Tsemppi-stipendiä Asemankoulun oppilaalle. 

Myöntämisperusteena on päättyvän lukuvuoden aikana tapahtunut tsemppaaminen jossakin Myöntämisperusteena on päättyvän lukuvuoden aikana tapahtunut tsemppaaminen jossakin 

koulunkäyntiin liittyvässä asiassa. Stipendien saajat päättää koulun opettajat.koulunkäyntiin liittyvässä asiassa. Stipendien saajat päättää koulun opettajat.

SAVINIEMI-PÄIVÄSAVINIEMI-PÄIVÄ

Perinteistä, kaikille avointa Saviniemi-tapahtumaa tapahtumaa vietetään sunnuntaina 16.6.2024 Perinteistä, kaikille avointa Saviniemi-tapahtumaa tapahtumaa vietetään sunnuntaina 16.6.2024 

klo 12.00–15.00. Paikkana on Skipparinraitin varrella oleva pallokenttä (Senioripuiston vieressä). klo 12.00–15.00. Paikkana on Skipparinraitin varrella oleva pallokenttä (Senioripuiston vieressä). 

Kaisla-baarissa on myynnissä paikan päällä paistettuja, taatusti tuoreita gluteenittomia munkkeja Kaisla-baarissa on myynnissä paikan päällä paistettuja, taatusti tuoreita gluteenittomia munkkeja 

kahvin tai teen kera, sekä muitakin suussasulavia leivonnaisia. Sakan grillistä tirisevät grillimakkarat ja kahvin tai teen kera, sekä muitakin suussasulavia leivonnaisia. Sakan grillistä tirisevät grillimakkarat ja 

palanpainikkeeksi kunnon nokipannukahvit. Saviniemen vuosikertalakua uusilla kuvilla, kannattaa ostaa palanpainikkeeksi kunnon nokipannukahvit. Saviniemen vuosikertalakua uusilla kuvilla, kannattaa ostaa 

itselle tai viedä tuliaisiksi! Mitäpä olisi Saviniemipäivät ilman arpajaisia, no ei mitään. Iltapäivän odotettu itselle tai viedä tuliaisiksi! Mitäpä olisi Saviniemipäivät ilman arpajaisia, no ei mitään. Iltapäivän odotettu 

jännitysmomentti! (arpajaisvoittoja otetaan vastaan ennen klo 12). Tervetuloa tapaamaan tuttuja ja jännitysmomentti! (arpajaisvoittoja otetaan vastaan ennen klo 12). Tervetuloa tapaamaan tuttuja ja 

tekemään tuttavuutta sekä uusien että vanhojen saviniemeläisten kanssa!tekemään tuttavuutta sekä uusien että vanhojen saviniemeläisten kanssa!

Tarkempi ohjelma ilmoitetaan kesäkuun alussa, Reimarissa, ilmoitustauluilla ja kotisivuilla Tarkempi ohjelma ilmoitetaan kesäkuun alussa, Reimarissa, ilmoitustauluilla ja kotisivuilla 

www.saviniemi.net.www.saviniemi.net.

TEATTERITEATTERI

Järjestämme yhdistyksen jäsenille marras-joulukuun vaihteessa yhteisen teatteriesityksen. Järjestämme yhdistyksen jäsenille marras-joulukuun vaihteessa yhteisen teatteriesityksen. 

Väliajalla yhdistys tarjoaa kakkua ja kahvia/teetä.Väliajalla yhdistys tarjoaa kakkua ja kahvia/teetä.

Tiedotamme teatteriesityksestä lähempänä sen ajankohtaa Reimarin seurat & yhdistykset palstalla, Tiedotamme teatteriesityksestä lähempänä sen ajankohtaa Reimarin seurat & yhdistykset palstalla, 

ilmoitustauluilla ja www.saviniemi.net -kotisivuillamme. ilmoitustauluilla ja www.saviniemi.net -kotisivuillamme. 

  

Tervetuloa runsain joukoin mukaan yhdistyksemme toimintaan ja tapahtumiin! Olkaa yhteydessä hallituksen Tervetuloa runsain joukoin mukaan yhdistyksemme toimintaan ja tapahtumiin! Olkaa yhteydessä hallituksen 

jäseniin mikäli haluatte tehdä ehdotuksia Saviniemen Asukasyhdistyksen toimintaan ja/tai Saviniemen jäseniin mikäli haluatte tehdä ehdotuksia Saviniemen Asukasyhdistyksen toimintaan ja/tai Saviniemen 

alueeseen liittyen.alueeseen liittyen.

                                   Yhteistyöterveisin hallitus                                   Yhteistyöterveisin hallitus


